Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июля  2015 года                          №  136
с.Калтай

Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения
муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

Руководствуясь  Федеральными  законами  от  27.07.2010  №190-ФЗ  «О
теплоснабжении»,  от  23.11.2009  №261-ФЗ  «Об  энергосбережении  и  о  повышении
энергетической эффективности и о внесении изменений и дополнений в отдельные акты
Российской  федерации»,  от  30.12.2004  №210-ФЗ  «Об  основах  регулирования  тарифов
организаций  коммунального  комплекса»,  Постановлением  Правительства  РФ  от
22.02.2012 №154 «О требованиях к  схемам теплоснабжения,  порядку  их разработки  и
утверждения», в соответствии с Уставом Калтайского сельского поселения, Генеральным
планом Калтайского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Утвердить  Схему  теплоснабжения  муниципального  образования  «Калтайское

сельское  поселение»  Томского  района  Томской  области,  разработанную  ООО  «ЛАРС

Инжиниринг» (Приложение № 1).

2.  Утвердить  Схему  водоснабжения  муниципального  образования  «Калтайское

сельское поселение» Томского района Томской области, разработанную гарантирующим

ООО «ЛАРС Инжиниринг»  (Приложение № 2).

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании

«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном

сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»

(www.kaltai.tomskinvest.ru).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е